
Ústřední veterinární správa

Státní veterinární správy

  

Státní

' ' ' Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

vete’rlnarnl T: +420227010111

3prava Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr.cz

ID datové schránky: d2vairv

svspes743c8013

Č.j.: SVS/2019/114085-G OTTOVA TISKÁRNA, s.r.o.,

Vyřizuje:_ U Stavoservisu 527/1

Telefon: 10800 Praha — Malešice

IČO: 25768646

V Praze dne 20.09.2019

Objednávka k veřejné zakázce malého rozsahu

„ Tisk samolepících letáků AMP“

V souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu „Tisk samolepících letáků AMP“, (spis. zn.

zadavatele S—SVS/2019/112205-G) zadávané formou průzkumu trhu s uplatněním minimalizačního

nákladového kritéria, objednáváme u Vás u souladu s Vaší nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky

zhotovení a dodání následujících typů samolepících letáků dle grafických příloh zpracovaných

zadavatelem a dle níže uvedených požadavků

. leták „Biologická bezpečnost v chovech domácích prasat“ (dle Přílohy č. 1) 700 ks

v ceně vyhotovení 20,- Kč bez DPH/ks

formát A3 na šířku, bezokrajový tisk, materiál bílá samolepící PVC fólie, povrchová úprava lamino lesklé,

. leták „Monitoring AMP u prasat divokých a biologická bezpečnost“ (dle Přílohy č. 2)

1 000 ks

v ceně vyhotovení 20,- Kč bez DPH/ks

formát A3 na šířku, bezokrajový tisk, materiál bílá samolepící PVC fólie, povrchová úprava lamino lesklé,

. Výstražný leták „Ukládání zbytků potravin“ (dle Přílohy č. 3) 500 ks

v ceně vyhotovení 40,- Kč bez DPH/ks

formát A2 na výšku, bezokrajový tisk, materiál bílá samolepící PVC fólie, povrchová úprava lamino

lesklé.

Cena doručení do místa plněníje 1 250,- Kč bez DPH.

Grafická předloha je součástí objednávky jako Příloha č. 1 - 3.

Illlísto plnění veřejné zakázky:

Ustřední veterinární správa Státní veterinární správy, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2.

Lhůta pro dodání je do 7mi pracovních dnů od doručení objednávky dodavateli.

Plnění může být realizováno formou dílčích dodávek, které musí proběhnout ve stanovené lhůtě

v pracovním dni a v časovém rozmezí od 7,30 hod. do 15,30 hod.

Celková cena objednávky zahrnující dopravné a veškeré další náklady související

s plněním, v souladu s Vaší nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky, činí 55 250,- Kč bez

DPH, t.j. 66 853,- Kč včetně DPH.

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710

IČ: 00018562



Platební podmínky:

Úhrada bude provedena po řádném poskytnutí plnění, které objednatel stvrdí na podpisem ná dodacím

listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 14 kalendářních

dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

Fakturační údaje:

Česká republika — Státní veterinární správa

IČO: 00018562, DIČ: není plátcem

Slezská 100/7

120 00 Praha 2

Kontaktni osobou ve věci plnění objednávky je:

 

Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem. Akceptováním objednávky

dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

Ing. Pavel Jahoda

ředitel odboru ekonomického

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Příloha č. 1 — Leták „Biologická bezpečnost v chovech domácích prasat“

Příloha č. 2 - Leták „Monitoring AMP u prasat divokých a biologická bezpečnost“

Příloha č. 3 - Výstražný leták „Ukládání zbytků potravin“

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisnjící: Ing. Pavel Jahoda

Organizace, OJ: Statni Veten'nami sprava

Se'n'ove' č. cert.: 5079024

Vydavatel cert.: PostSigmm Qualified CA 3

2 Datum a čas: 23.09.2019 07:31:56

Důvod:

Místo: Praha   
 


